[bookmark: _GoBack]ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЖИЛЬСКОЕ»
«КОЖЙЫЛ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ТÖРОЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        26 февраля 2018 года                                                    		                               №  1
д. Кожиль

О назначении публичных слушаний

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Кожильское», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Кожильское»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания об утверждении проекта планировки и  межевания территории линейного объекта «Вторая нитка магистрального водовода Д=500мм от насосной станции 2-го подъема до насосной станции 3-го подъема Сянинского водозабора г. Глазова.1,2 этап строительства» 30 марта 2018 года в 13.00 часов в Администрации муниципального образования «Кожильское» по адресу УР, Глазовский район, д. Кожиль, ул. Кировская, д.35.

  2. Утвердить комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в следующем составе:
Буров С. Л. – председатель комиссии, Глава МО «Кожильское»;
Муратшина Г. А. – секретарь, депутат Совета депутатов МО «Кожильское»;
              Члены комиссии:
Афанасьев Ю. Л. – депутат Совета депутатов МО «Кожильское»;
Ившин В. А. – депутат Совета депутатов МО «Кожильское»;
Богданов В. М. – депутат Совета депутатов МО «Кожильское».

3. Опубликовать проект планировки и межевания территории линейного объекта  «Вторая нитка магистрального водовода Д=500мм от насосной станции 2-го подъема до насосной станции 3-го подъема Сянинского водозабора г. Глазова. 1,2 этап строительства»  на официальном сайте муниципального образования «Глазовский район», разместить для ознакомления граждан в Администрации муниципального образования «Кожильское» по адресу: д. Кожиль, ул. Кировская, д.35.
4. Установить, что письменные замечания и предложения, касающиеся внесения изменений  в проект планировки  и межевания территории линейного объекта «Вторая нитка магистрального водовода Д=500мм от насосной станции 2-го подъема до насосной станции 3-го подъема Сянинского водозабора г. Глазова. 1,2 этап строительства» предоставляются до 26.03.2018 года для включения их в протокол публичных слушаний в Администрацию муниципального образования «Кожильское» по адресу: д. Кожиль, ул. Кировская, д.35. Тел. 8(34141)90117. Часы работы с 08.00до 12.00, с 13.00 до 16.15.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Кожильское»	С. Л. Буров